D O C U M E N T U M XI.

1 126. Io. Oct.

Ex Autographo Tabularii Major. Eccl. Pat.

In Christi nomine. Placuit atque convenit inter Bellinum Archipresbi

terum & Ubertus Presbiter de Salaria & Azo presbiter & Nicolaus Diaco

nus & Grimaldus subdiaconus & Johann. subdiaconus pro se & pro ceteris

confratribus officiales & Canonici S. Marie Pataviensis Ecclesie nec non &

inter Vitalem de civitate Padua ut in dei nomine debeat dare sicut a pre

senti dederunt suprascripti Canonici eidem Vitali afficto censum redendum

libellario nomine dehinc in antea usque in perpetuum idest tota illa por

tione que predictus Vitalis habet & tenet de massaricia una de terra que

• est infra finem Sacisica in Campolongo majore, & in ejus finibus que fuit

rectam per Petro de Lea Gregola , secundum quod Vitalis habet & tenet &

possidet ~, & non debent subscripti Canonici suprascripta massaricia vel sui

successores alicui venderg vel donare vel feodum vel pignori dare S- & per

sol
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solvere exinde debet per singulos annos in die S. Marie de mense Februari soli

dos quatuor & medium denarii monete venecie de qualicumque moneta Al

bulorum cucurrerit pro tempore per hanc patriam , suprascripti Canonici vel

suis successoribns ~, Penam vero inter se posuerunt ut qui ex ipsis •-, com

ponat pars parti fidem servanti penam argenti solidos XX. novem denario

rum monete veronensis , Et soluta pena libellus iste in suo maneat robore .

Factum est hoc anno domini nostri J. C. Millesima G. XXVI. X. die

octobr. indictione quarta. -

X Signum Testium Ardericus Judex. Petrus Judex.

X Johannes Tathonis , Ugo filius, Oto de Bozarella.

X Joannes de Alianda & Adam germani , Uliverius, Arhaldus , Hein

ricus, B. . . . . . . . . . Ardericus filius ejus.

Ego Henricus Notar, hunc libellum rogatus scripsi post traditum com

plevi.

D O C U M E N T U M XII.

1 1 28. 6. Decembr.

Ex T. Capit. Pat.

Die Dominico qui est sexto die mesis Decembris. In Calcinaria in

portico Ecclesie ejusd. ville presentia bonorum hominum quorum nomina

subter legitur hi sunt Uguzone de Baone & Maifredus frater ejus & Ni

colaus Judex & Johan. de Tatho & Joh. de Allo & Lemizzo Dominici Ai

che & Nivellinus & Petrus de Arimberto & Bonifacius de Monte silice &

Petrus de Roza & reliqui plures. In istorum & aliorum hominum presen

cia Petrus Teupulo de Venecia per consensum Domini Bellini Episcopi in

vestivit Walpertum de Autho de cunctis terris & Juris & rebus inmobilibus

quos ipse habebat in beneficio feudi ab Episcopatu Paduano infra finem Sa

cisica ut habebat jure feudi ipse & sui heredes & dedit sibi missum Petrum

de Roza ut intret & eum in tenuta & ibi presens predictus Petrus Topulo

dedit parabolam predicto Walperto ut adquireret investituram si posset ab

Episcopo & ibi presens Domnus Bellinus Episcopus rogatu domini Vighezo

ne & Domini Manfredi de Baone etiam supradictorum quos. ibi aderant

Ine
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investivit predictum Walpertum ad rectum feudum de supradicto feudo tali

tenore ut heredes sui masculi & femine investiantur & dedit sibi per dictum

Petrum de Roza ut miteret eum in tenuta. Anno Dominice incarnationis

“Mill. C. XX. octavo suprascriptum diem indictione sexta.

Ego Heinricus Notar. hunc brevem recordationis subscripsi & interfui.

D O C U M E N T U M XIII.

I 1 29. 26. Januar.

Ex Autographo Tabularii S. Georgii Major. Venetiis.

In Christi nomine. Anno incarnationis ejusd. Millesimo centesimo vi

gesimo nono septimo Kal. Februarii indiétione septima. Placuit atque con

venit inter Domnum Billinum Paduanum Episcopum nec non inter Tribu

num Abbatem Monasterii S. Georgii de Venecia per Otonem Diaconum

missum ejusdem abbatis ut in Dei nomine debeant dare sicut a presenti

dedit ipse Domnus Episcopus eidem abbati & per eum suo misso ad fi&um

censum reddendum libellario nomine usque in perpetuum idest massaricias

duas de terra que sunt juris Patavini Episcopatus & jacent in fine sacisica

in villa que dicitur Capud de vico tam infra ipsam villam quamque de

foris ( deforis) in ejus finibus & territoriis cam casis & sediminibus ~, &

integrum secundum quod una est recta & laborata per Dominicum , alia

per Martinum liberos homines. Ea ratione uti amodo liceat predi&o Mo

nasterio & Tribuno Abbati ~ ita ut per supradi&um Tribunum Abbatem

& per suos successores aut per suum missum pro libra piperis que contine

batur in anteriori libello qui per manu Sinibaldi Episcopi olim fa&us erat ,

libram unam albi incensi persolvatur singulis annis in festivitate S. Justi

ne ~, snpradi&o Domno Bellino Episcopo suisque successoribus & suo mis

so data & consignata ipsa libra incensi albi in Sacco sic etenim locus, ipse

notatur. vel in Padua & hoc in arbitrio solventis. ~ Penam vero S- pe

na argenti denariorum Veronensium solidos viginti & novem . & post talis

^ pene impositionem hic libellus in suo permaneat robore unde libellus iste

tali tenore scriptus est.

al. m. Ego Bellinus Paduanus Episcopus m. m. ss.

G. Roe
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Rogati sunt autem testes Ardericus Judex Johan. de Tado causidicus,

Dominicus de Aicha, Lemizzo illius natus Walpertus frater Episcopi Domi

nicus de Lario.

Ego quippe Albericus causidicus seu tabellio dictus ex jussione Domini

Bellini Episcopi hunc libellum ss.

D O C U M E N T U M XIV.

I 129. 23. Febr.

Ex Tabul. Capit. Patav.

In nomine Domini Dei eterni. A nno ab incarnatione D. N. J. C. Mil

lesimo C. nono septimo Kal. mensis marcii indictione In ci

vitate Padua in domo episcopi. presente Bellino Episcopo 8 in presentia

de Presbitero Ingo ordinarius Ecclesie Sanéte Lucie & de Welfo ministeria

lis Episcopo 8 de Johanne de Marco & de Johanne Degano Episcopi &

de Pizulello. & in istorum presentia Aldewrandus Presbiter ordinarius Ec

clesie Sancti Andree presentibus Presbiteris Uberto, Benedicto suis confra

tribus concessit Ecclesie S. Marie & in persona Archipresbiteri Viviani in

vice Ecclesie totum usumfruſtum illius terre cujus proprietatem predicta Ec

clesia abebat per cartulam olim factam per matrem ejus & Blancum & P.

iermanum Presbiteri Aldewrandi dicendo de hinc in antea Ecclesia S. Ma

rie integre abeat usum fructum illius terre.

Signum X manus de jam dicto Aldewrando Presbitero qui hunc bre

vem fieri rogavit .
-

Signum X X manuum de prenominatis hominibus qui fuerunt rogati

ce teSteS .

Ego Cono Domni regis Notarius rogatus ab Aldewrando Presbitero

hunc brevem scripsi.
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D O C U M E N T U M XV.

1 I 29. I 5. Oéto.

Ex Tabul. Cap. Pat.

In nomine Domini Dei & Hominis , Anno ejusdem secundum assumptam

humanitatem Millesimo C. nono mensis O&obris die quinta decima

indicione VII. Tibi Viviano Archipresbitero sanéte Marie Majoris Ecclesie

de Civitate Padua & per te tue Canonice ubi presse videris. Ego Benzo de

Fontanivis qui professus sum me lege vivere Langobardorum offertor & do

nator ipsius Canonice presens ~, ideoque ego qui supra Benzo dono & of

fero eidem Canonice massaricias duas de terra juris mei que jacent in vil

la Petraga & in ejus finibus ac territorio una quarum est reéta per Johan.

de Anna , alia per Wipertum <-, (omissis ). -

A&um Padua feliciter -,

Signum * pro manu ejusdem Benzonis qui han cartulam fieri rogavit.

Rogati sunt autem testes Transmundus, Compagnus de Wilelmo Hein

ricus de Bellola , Walpertus frater Episcopi , Albertus filius Oulderici &

Benzo atque Johannes Ugonis Abbatis •

Jonas causidicus idemque tabellio di&tus

Hujus contractus conscripsi pa&ta rogatus ~,

D O C U M E N T U M XVI.

1 1 3 o. 2 5. Febr.

Ex Autographo tabularii S. Stephani , Patavii .

In Christi nomine. Placuit atque convenit inter domna Iza Abbatissa

Monasterii Sanéti Stefani Pataviensis insimul cum Arnoaldo Avvocato, nec

non & inter Patavinus filius quondam Wangero , & Waldo germanis, per

eum in Doda jugalibus, filia Baruncelli , ut in dei nomine debeat dare si

C 2 Cut
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&ut a presenti dedit predicta abatissa & suo avocato eisdem germanis &

Doda , affictum censum ( censum ) reddendum libellario nomine usque ad

annos sexaginta II. explectis , hoc est sedimen uno cum casa super abente ,

& Campi oto de terra aratoria juris monasterii Sanéti Stefani , que jacet

in civitate Padue , & de foris per locis. Prima pecia de terra cum casa su

per habente , & curte in uno tenente jacet in civitate Padua ; est per men

sura justa per longo perticas XXXVI. & pedes II. per transversum de uno

capite perticas IIII. & pedes II. ex alio capite perticas VI, a pertica de pe

des VI. Coheret ei de uno latere & uno capite Oto de Carbogna abente ,

ex alio latere & uno capite via abente: sive alie sunt coherentes. Secunda

pecia de terra aratoria quod sunt campi III. in uno & jacet in Spasano .

Secunda pecia de terra que est Campo I. jacet in Martinise. Tercia pecia

de terra qùod campo l. jacet in Candesano. IIII. IV. 1oco pecia una de

terra Campo I. jacet in valle de Festumba. V. pecia de terra jacet in Pur

cilla , quod sunt campi II. pro Canale de Rio , sive alie sunt coherentes .

Ea racione , uti amodo (&c.) & persolvere exinde debet singulis in festa

Sancto Martino affictum staria IIII. de formento , & IIHI. de millo , &

IIII. de surco; & in festa Sancto Stefano solidos III. veronenses , amiscere

unæ spalla de poreo , & fugacia I. de formento dato & consignato jam di

&o afficto ( affiito ) & amiscere in civitate Padua per vos germanis , &

Doda , aut per vestris heredibus vel per vestro certo misso. Alia super im

posita inter eorum non fiat. Penam vero quam inter se posuerunt , ut quis

ex ipsis S… tunc componet pars parti fidem servanti pena arienti denarios

bonos solidos XX & novem de moneta veronensi ; & post pena soluta hunc

libellum in suo maneat robore. Unde duo libelli in uno tinore scripti sunt ,

anno ab incarnatione domini Millesimo C. XXX. V. Kalend. Marcii , in

dicione octava . A&tum in Claustro Sanéti Stefani feliciter.

al. m, X. Ego Iza dei gracia Abbatissa manu mea subscripsi.